Kitagawa Iron Works Co., Ltd.
MMMaaaccchhhiiinnneee   TTToooooolllsss   aaannnddd   AAAcccccceeessssssooorrriiieeesss   DDDiiivvviiisssiiiooonnn

77-1 Motomachi, Fuchu-shi, Hiroshima, 726-8610  JAPAN
Phone : 0847-40-0525  Fax : 0847-45-8911

E-mail: kouki@kiw.co.jp

平成18年3月吉日

  各  位
株式会社 北 川 鉄 工 所
代表取締役社長   北川  祐治
取締役工機事業部長 北川 日出夫

株式会社北川鉄工所
シンガポール駐在事務所開設のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社はかねてより少しでも皆様のお役に立ちたいと希望し、シンガポールへの拠点進出を
検討して参りました。このたび下記の通り駐在事務所を開設することとなりましたので、謹んでご
案内申し上げます。
東南アジア・南アジア地域におきましては、自動車産業を始め多くの日系企業が拠点を置き、活発
な生産活動が行われています。シンガポール駐在事務所から、それら日系企業のお客様、ローカル
のお客様に対して迅速かつ充実したビフォー・アフターサービスを行って参ります。皆様のご要望
にお応えできるよう精一杯努力して参りますので、どうか暖かいご指導とご支援を賜りますようお
願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

記

１．事務所名      株式会社北川鉄工所シンガポール駐在事務所
             Kitagawa Iron Works Co., Ltd. Singapore Representative Office

２．事務所開設日   平成１８年４月１日

３．所在地      391A Orchard Road, #12-01 Ngee Ann City Tower A, Singapore 238873

４．駐在員      木村 博憲

５．ＴＥＬ＆ＦＡＸ ＋６５ ６８３８－４３１８

                                    以 上